
UCHWAŁA NR 4/II/24 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2024 przyjętej uchwałą nr 118/LVII/23 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 21 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 370.570,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
79.288.992,40 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 510.570,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 140.000,00 tj. do kwoty 
57.841.235,24 zł, 

-  dochody majątkowe wynoszą 21.447.757,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 370.570,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
85.781.331,03 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 372.345,25 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 1.775,25 zł  tj. do kwoty 
56.609.091,20 zł,  

-  wydatki majątkowe wynoszą 29.172.239,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3) Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -90 000,00 156 216,00

0,00 0,00

-90 000,00 156 216,00

0,00 0,00

-90 000,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 7 000,00

0,00 43 000,00

0,00 7 606,00

0,00 8 610,00

700 0,00 78 271,00

0,00 0,00

0,00 78 271,00

0,00 0,00

0,00 38 271,00

0,00 40 000,00

750 0,00 9 972,00

0,00 0,00

0,00 9 972,00

0,00 0,00

0,00 9 972,00

751 0,00 46 800,00

0,00 0,00

0,00 46 800,00

0,00 0,00

165 977,00 212 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
165 977,00 212 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

134 477,00 144 449,00

Administracja publiczna 134 477,00 144 449,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38 271,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00

934 804,00 1 013 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 934 804,00 1 013 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 606,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 660,00 24 270,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
90 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
0,00 90 000,00

696 999,60 763 215,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 696 999,60 763 215,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr 4/II/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 czerwca 2024 r.

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



0,00 46 800,00

756 -50 000,00 200 271,00

0,00 0,00

-50 000,00 200 271,00

0,00 0,00

0,00 200 271,00

-50 000,00 0,00

854 0,00 19 040,00

0,00 0,00

0,00 19 040,00

0,00 0,00

0,00 19 040,00

razem: -140 000,00 510 570,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-140 000,00 510 570,00

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 505 410,00 505 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
340 000,00 340 000,00

Ogółem: 78 918 422,40 79 288 992,40

majątkowe

majątkowe 21 447 757,16 21 447 757,16

bieżące 57 470 665,24 57 841 235,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 410,00 165 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 19 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

7 000,00 26 040,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
50 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 26 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 875 000,00 1 075 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

24 201 241,00 24 351 512,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

165 977,00 212 777,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 201 241,00 24 351 512,00

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 1  do Uchwały nr 4/II/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 
7 czerwca 2024 r.  

 

Dział 600 Transport i łączność 
 
W ramach rozdziału 60004 na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 

6 czerwca 2024 r. wprowadza się plan dochodów bieżących na zadania zlecone przeznaczone 

na sfinansowanie wydatków określonych w art. 37e i 37f  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy, która nakłada na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 

wyborców którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy, jeżeli w ramach tej gminy w 

dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny w wysokości 8.610,00 zł. 

W ramach rozdziału 60016 wprowadza się plan dochodów bieżących w wysokości 

147.606,00 zł z czego:  

- 90.000,00 zł - wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwość, oraz 43.000,00 zł - wpływy z pozostałych odsetek /zgodnie 

ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów w sprawie wyjaśnienia dotyczącego klasyfikacji 

dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego/ 

- 7.000,00 zł - wpływy z różnych opłat w wysokości, 

- 7.606,00 zł - wpływ z różnych dochodów - środki wpłynęły na rachunek bankowy. 
Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w wysokości 90.000,00 zł 
dotyczący wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – dostosowanie klasyfikacji budżetowej 
zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów.  
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70005 wprowadza się plan dochodów bieżących w wysokości 78.271,00 zł z czego: 

38.271,00 zł dotyczy wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, oraz 40.000,00 zł wpływów 

z różnych dochodów. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75023 wprowadza się plan dochodów bieżących w wysokości 9.972,00 zł w ramach 

wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

W ramach rozdziału 75113 wprowadza się plan dochodów bieżących na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 9 czerwca 2024 r w wysokości 46.800,00 zł.  
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



W ramach rozdziału 75616 zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku 

rolnego, od osób fizycznych w wysokości 200.271,00 zł. Należności z poprzednich lat wpłynęły 

na rachunek bankowy. 

W ramach rozdziału 75618 zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłat 

za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 

w wysokości 50.000,00 zł w celu urealnienia planu. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 27 z dnia 15 kwietnia 2024 r. zwiększa się 

plan dotacji celowej w rozdziale 8541 w wysokości 19.040,00 zł na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 964 378,23 416 308,23 416 308,23 0,00 416 308,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 070,00 2 548 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 878,23 420 808,23 420 808,23 0,00 420 808,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 070,00 2 548 070,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 094 442,12 3 515 440,37 3 072 116,13 62 500,00 3 009 616,13 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 8 579 001,75 8 579 001,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 103 052,12 3 524 050,37 3 080 726,13 62 500,00 3 018 226,13 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 8 579 001,75 8 579 001,75 0,00

1 383 907,20 1 383 907,20 940 582,96 0,00 940 582,96 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 517,20 1 392 517,20 949 192,96 0,00 949 192,96 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 967,00 1 037 217,00 1 037 217,00 60 000,00 977 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 750,00 1 440 750,00 0,00

-1 179,50 -1 179,50 -1 179,50 0,00 -1 179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 453,50 1 060 703,50 1 060 703,50 60 000,00 1 000 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 750,00 1 440 750,00 0,00

1 714 250,00 353 500,00 353 500,00 60 000,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 750,00 1 360 750,00 0,00

-1 179,50 -1 179,50 -1 179,50 0,00 -1 179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 736,50 376 986,50 376 986,50 60 000,00 316 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 750,00 1 360 750,00 0,00

9 723 666,48 9 637 666,48 9 327 566,48 7 551 157,21 1 776 409,27 18 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 013,50 52 013,50 52 013,50 0,00 52 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 775 679,98 9 689 679,98 9 379 579,98 7 551 157,21 1 828 422,77 18 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

619 650,57 619 650,57 619 650,57 100 350,57 519 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 513,50 50 513,50 50 513,50 0,00 50 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 164,07 670 164,07 670 164,07 100 350,57 569 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 878,35 622 878,35 621 878,35 537 020,64 84 857,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 378,35 624 378,35 623 378,35 537 020,64 86 357,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 977,00 165 977,00 86 137,00 64 113,78 22 023,22 0,00 79 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-595,75 -595,75 -595,75 -595,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 395,75 47 395,75 595,75 0,00 595,75 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 777,00 212 777,00 86 137,00 63 518,03 22 618,97 0,00 126 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 217,00 33 217,00 33 217,00 24 600,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-595,75 -595,75 -595,75 -595,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 395,75 47 395,75 595,75 0,00 595,75 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 017,00 80 017,00 33 217,00 24 004,25 9 212,75 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75113

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 4/II/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 913 896,92 21 037 620,05 20 385 093,05 16 606 268,34 3 778 824,71 0,00 652 527,00 0,00 0,00 0,00 2 876 276,87 2 876 276,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 088 896,92 21 212 620,05 20 560 093,05 16 606 268,34 3 953 824,71 0,00 652 527,00 0,00 0,00 0,00 2 876 276,87 2 876 276,87 0,00

15 121 328,57 12 245 051,70 11 857 564,70 10 104 541,99 1 753 022,71 0,00 387 487,00 0,00 0,00 0,00 2 876 276,87 2 876 276,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 276 328,57 12 400 051,70 12 012 564,70 10 104 541,99 1 908 022,71 0,00 387 487,00 0,00 0,00 0,00 2 876 276,87 2 876 276,87 0,00

1 628 986,02 1 628 986,02 1 577 886,02 1 337 233,81 240 652,21 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 986,02 1 648 986,02 1 597 886,02 1 337 233,81 260 652,21 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 63 300,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425 353,73 742 003,40 352 003,40 283 003,40 69 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 683 350,33 6 683 350,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 213,73 745 863,40 355 863,40 286 863,40 69 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 683 350,33 6 683 350,33 0,00

249 425,65 234 425,65 234 425,65 226 425,65 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 285,65 238 285,65 238 285,65 230 285,65 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

85 410 761,03 56 238 521,20 47 301 638,64 28 588 092,33 18 713 546,31 1 040 624,24 6 601 658,32 194 600,00 0,00 1 100 000,00 29 172 239,83 29 172 239,83 0,00

-1 775,25 -1 775,25 -1 775,25 -595,75 -1 179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 345,25 372 345,25 269 245,25 3 860,00 265 385,25 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 781 331,03 56 609 091,20 47 569 108,64 28 591 356,58 18 977 752,06 1 040 624,24 6 704 758,32 194 600,00 0,00 1 100 000,00 29 172 239,83 29 172 239,83 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 2 do Uchwały nr 4/II/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 
7 czerwca 2024 r.  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W ramach rozdziału 01030 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 4.500,00 zł 

w ramach wpłat gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego. 

 

Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60004 wprowadza się plan wydatków bieżących na zadania zlecone 

przeznaczone na sfinansowanie wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do 

i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 

w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny w wysokości 8.610,00 zł zgodnie z otrzymaną decyzją.  

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70095 zwiększa się plan wydatków bieżących przeznaczonych na zakup 
energii elektrycznej w budynkach komunalnych stanowiących własność gminy w wysokości 
24.000,00 zł. 

Na wniosek sołectwa Wiskitki który wpłynął do Urzędu 5 czerwca 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian:  
Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na realizujących zadanie pn.: Zakup sprzętu 
do budynku gminnego Pl. Wolności 34 - sprzęt AGD w wysokości 666,00 zł 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadaniu pn.: Remont w budynku gminnym 
Pl. Wolności 34 w wysokości 1.179,50 zł. Budynek jest własnością gminy.  
 

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 50.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z promocją gminy. 

Na wniosek sołectwa Wiskitki, który wpłynął do Urzędu 5 czerwca 2024 r. dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków w wysokości 513,50 zł przeznaczonych na realizację zadania pn.: 
Zakup strojów ludowych na cele promocji 

W ramach rozdziału 75085 zwiększa się plan wydatków bieżących przeznaczonych na zakup 

materiałów i wyposażenia  tj. książek w wysokości 1.500,00 zł.  

Dział 751 Urzędy naczelnych organów państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

W ramach rozdziału 75113 wprowadza się plan wydatków bieżących na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 9 czerwca 2024 r. tj. wypłaty diet w wysokości 46.800,00 zł zgodnie z otrzymaną 
informacją.  

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



Ponadto zwiększa się plan wydatków w wysokości 595,75 zł przeznaczone na wynagrodzenia 
bezosobowe, oraz zmniejsza się plan wydatków w wysokości 595,75 zł na zakup materiałów 
biurowych niezbędnych do przeprowadzenia wyborów. 
Dział 801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101 zwiększa się plan wydatków w wysokości 155.000,00 zł w ramach 
wydatków związanych zakupem opału w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego 
utrzymania szkół podstawowych  
W ramach rozdziału 80103 zwiększa się plan wydatków w wysokości 20.000,00 zł w ramach 
wydatków związanych z zakupem opału w celu urealnienia planów dotyczących bieżącego 
utrzymania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań bieżących (stypendia i zasiłki szkolne) 

w ramach rozdziału 85415 w wysokości 23.800,00 zł z czego: 19.040,00 zł pochodzi 

z dofinansowania na wypłatę świadczeń dotyczących pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, a 4.760,00 zł pochodzi z budżetu gminy zgodnie z otrzymaną decyzją. 

W ramach rozdziału 85416 zwiększa się plan wydatków w wysokości 32.500,00 zł na realizacje 

zadań bieżących (stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki za osiągnięcia w nauce)  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W ramach rozdziału 92195 zwiększa się plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w wysokości 3.860,00 zł.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 16

przed zmianą 398 808,23 398 808,23 0,00 398 808,23 398 808,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 808,23 398 808,23 0,00 398 808,23 398 808,23 0,00

przed zmianą 398 808,23 398 808,23 0,00 398 808,23 398 808,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 808,23 398 808,23 0,00 398 808,23 398 808,23 0,00

przed zmianą 15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 15 660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00

po zmianach 24 270,00 24 270,00 0,00 24 270,00 24 270,00 0,00

przed zmianą 15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 15 660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00

po zmianach 24 270,00 24 270,00 0,00 24 270,00 24 270,00 0,00

przed zmianą 134 471,00 134 471,00 0,00 134 471,00 134 471,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 471,00 134 471,00 0,00 134 471,00 134 471,00 0,00

przed zmianą 134 471,00 134 471,00 0,00 134 471,00 134 471,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 471,00 134 471,00 0,00 134 471,00 134 471,00 0,00

przed zmianą 165 977,00 165 977,00 0,00 165 977,00 165 977,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,75 -595,75 0,00

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 0,00 47 395,75 47 395,75 0,00

po zmianach 212 777,00 212 777,00 0,00 212 777,00 212 777,00 0,00

przed zmianą 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00

przed zmianą 130 720,00 130 720,00 0,00 130 720,00 130 720,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 720,00 130 720,00 0,00 130 720,00 130 720,00 0,00

przed zmianą 33 217,00 33 217,00 0,00 33 217,00 33 217,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,75 -595,75 0,00

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 0,00 47 395,75 47 395,75 0,00

po zmianach 80 017,00 80 017,00 0,00 80 017,00 80 017,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00

przed zmianą 96 244,41 96 244,41 0,00 96 244,41 96 244,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 244,41 96 244,41 0,00 96 244,41 96 244,41 0,00

przed zmianą 96 244,41 96 244,41 0,00 96 244,41 96 244,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 244,41 96 244,41 0,00 96 244,41 96 244,41 0,00

przed zmianą 227 787,00 227 787,00 0,00 227 787,00 227 787,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 787,00 227 787,00 0,00 227 787,00 227 787,00 0,00

przed zmianą 6 592,00 6 592,00 0,00 6 592,00 6 592,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 592,00 6 592,00 0,00 6 592,00 6 592,00 0,00

przed zmianą 221 195,00 221 195,00 0,00 221 195,00 221 195,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 195,00 221 195,00 0,00 221 195,00 221 195,00 0,00

przed zmianą 4 517 407,00 4 517 407,00 0,00 4 517 407,00 4 517 407,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 517 407,00 4 517 407,00 0,00 4 517 407,00 4 517 407,00 0,00

przed zmianą 4 465 000,00 4 465 000,00 0,00 4 465 000,00 4 465 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 465 000,00 4 465 000,00 0,00 4 465 000,00 4 465 000,00 0,00

przed zmianą 407,00 407,00 0,00 407,00 407,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407,00 407,00 0,00 407,00 407,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

przed zmianą 5 558 454,64 5 558 454,64 0,00 5 558 454,64 5 558 454,64 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,75 -595,75 0,00

zwiększenie 55 410,00 55 410,00 0,00 56 005,75 56 005,75 0,00

po zmianach 5 613 864,64 5 613 864,64 0,00 5 613 864,64 5 613 864,64 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 3 do uchwały nr 4/II/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



Lp Dział/Rozdział Nazwa sołectwa/Nazwa zadania

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2024 r.

 Bieżące Majątkowe Zmiana +/-  Bieżące Majątkowe

1 Aleksandrów 32 518,47

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 4 518,47 4 518,47 4 518,47

754/75412

Zakup i montaż mebli wraz ze sprzętem AGD w zapleczu budynku OSP 

w Aleksandrowie 5 500,00 5 500,00 5 500,00
900/90095 Zakup gabloty z szyldem wolnostojącym 2 500,00 2 500,00 2 500,00

754/75412
Budowa garażu dla OSP Aleksandrów

20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 Antoniew 27 793,56

750/75075 Promocja sołectwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600/60016 Zakup i montaż lustra na drodze gminnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00

600/60016 Bieżące remonty dróg w sołectwie ul. Bratkowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Jesionka 1 646,78 1 646,78 1 646,78

926/92605 Zajęcia z rehabilitacji ruchowej dla mieszkańców wsi Jesionka 1 646,78 1 646,78 1 646,78

3 Babskie Budy 18 065,81

801/80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach 1 000,00 1 000,00 1 000,00

921/92195 Integracja sołectwa Babskie Budy 4 000,00 4 000,00 4 000,00

600/60016 Naprawa dróg w obrębie sołectwa Babskie Budy 13 065,81 13 065,81 13 065,81

4 Cyganka 21 748,46
600/60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Cygance 12 000,00 12 000,00 12 000,00
921/92195 Spotkanie integracyjne sołectwa 6 000,00 6 000,00 6 000,00

754/75412
Modernizacja pomieszczeń strażnicy OSP Wiskitki

3 748,46 3 748,46 3 748,46

5 Czerwona Niwa 22 721,24

926/92601

Zakup i montaż lampy solarnej na działce użyczonej gminie nr 106 w 

m. Czerwona Niwa 11 000,00 11 000,00 11 000,00

926/92601

Zakup i montaż drążka w ramach siłowni plenerowej na działce 

użyczonej gminie nr 106  w m. Czerwona Niwa 4 000,00 4 000,00 4 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

754/75412 Doposażenie OSP w Guzowie 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Załącznik nr  4 do uchwały nr 4/II/24  Rady 

Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 czerwca 2024 

r.

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 1



921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Czerwona Niwa 1 721,24 1 721,24 1 721,24

6 Czerwona Niwa Parcel 25 222,66

750/75075
Promocja sołectwa Czerwona Niwa Parcel na dożynkach gminnych

5 222,66 5 222,66 5 222,66

921/92109

Doposażenie budynku gminnego (świetlicy wiejskiej) w m. Czerwona 

Niwa Parcel w sprzęt AGD 2 000,00 2 000,00 2 000,00

754/75412 Doposażenie OSP w Guzowie 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92105

Organizacja uroczystości 95 rocznicy powstania wsi Czerwona Niwa 

Parcel 12 000,00 12 000,00 12 000,00

7 Duninopol 31 406,73

921/92195
Integracja mieszkańców sołectwa

30 000,00 30 000,00 30 000,00

750/75075
Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych

1 406,73 1 406,73 1 406,73

8 Działki 49 194,60

900/90095
Zakup tablicy informacyjnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00

921/92195
Zakup grilla gazowego - w celu integracji mieszkańców

5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 8 000,00 8 000,00 8 000,00

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Działki 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji sołectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90004

Zagospodarowanie terenu - pasa drogowego dróg gminnych poprzez 

wykonanie nasadzeń 16 194,60 16 194,60 16 194,60

9 Feliksów 22 929,69

921/92195 Integracja mieszkańców Sołectwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00
750/75075 Promocja na dożynkach gminnych 1 429,69 1 429,69 1 429,69

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Nowe Kozłowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego w  m. Feliksów / w ramach zadania 

inwestycyjnego: Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 

2024r / 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 Franciszków 65 314,87

801/80101
Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej we Franciszkowie

20 314,87 20 314,87 20 314,87

010/01043
Budowa ujęcia wody (zdroju wodnego, poidełka) przy Orliku we 

Franciszkowie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Doposażenie OSP w Jesionce 10 000,00 10 000,00 10 000,00

11 Guzów 26 959,75

754/75412 Doposaenie jednostki OSP Guzów
2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Guzów 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 2



750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00
921/92105 Zorganizowanie imprezy kulturalno-historycznej "Kleofaski" w 2 459,75 2 459,75 2 459,75

600/60016

Remont nawierzchni drogi gminnej prowadzącej do Państwa 

Marcinkowskich i Państwa Kędry 15 000,00 15 000,00 15 000,00

12 Guzów Osada 56 698,86

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Guzów 15 000,00 15 000,00 15 000,00
921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Guzów 10 000,00 10 000,00 10 000,00
750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00
921/92105 Zorganizowanie imprezy kulturalno-historycznej "Kleofaski" w 10 000,00 10 000,00 10 000,00
750/75075 Zakup stroi ludowych w celu promocji gminy 6 698,86 6 698,86 6 698,86
921/92195 Warsztaty dla mieszkańców sołectwa Guzów-Osada 5 000,00 5 000,00 5 000,00

926/92601 Doposażenie boiska sportowego w sołectwie Guzów-Osada 5 000,00 5 000,00 5 000,00

13 Hipolitów 20 080,85
801/80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach 3 000,00 3 000,00 3 000,00
750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodrodze gminnej w m Hipolitów 

/ w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Wiskitki w 2024r / 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Hipolitów 4 080,85 4 080,85 4 080,85

14 Janówek 18 969,10

900/90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości Janówek / 

w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Wiskitki w 2024r /
10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Janówek 8 969,10 8 969,10 8 969,10

15 Jesionka 69 483,90

900/90015

Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ul. Piaskowej 

w Jesionce / w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Wiskitki w 2024r/ 
15 000,00 15 000,00 15 000,00

754/75412 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Jesionka 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921/92195 Integracja sołectwa Jesionka 20 000,00 20 000,00 20 000,00

600/60016 Zakup tablic do oznakowania ulic miejscowości Jesionka 3 000,00 3 000,00 3 000,00

926/92605
Zajęcia z rehabilitacji ruchowej dla mieszkańców wsi Jesionka

3 200,00 3 200,00 3 200,00

754/75412 Doposażenie OSP w Jesionce 3 283,90 3 283,90 3 283,90

921/92105
Zakup wyposażenia do kina plenerowego dla mieszkańców wsi 

Jesionka 10 000,00 10 000,00 10 000,00

16 Józefów 20 636,72

600/60016
Bieżące remonty dróg gminnych w sołectwie Józefów

18 000,00 18 000,00 18 000,00

754/75412 Doposażenie OSP w Jesionce 2 636,72 2 636,72 2 636,72

17 Kamionka 26 612,33

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 3



801/80101
Doposaenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach

7 500,00 7 500,00 7 500,00
921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Kamionka 9 500,00 9 500,00 9 500,00
750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 3 612,33 3 612,33 3 612,33

600/60016

Remont nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kamionka w 

kierunku Woli Szydłowieckiej (dz. nr ew. 104/4 obręb Kamionka)
6 000,00 6 000,00 6 000,00

18 Łubno 35 019,89

750/75075 Promocja sołectwa Łubno na dożynkach gminnych 2 019,89 2 019,89 2 019,89

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego w  m. Łubno/  w ramach zadania 

inwestycyjnego: Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 

2024r / 23 000,00 23 000,00 23 000,00

754/75412 Doposażenie OSP w Jesionce 10 000,00 10 000,00 10 000,00

19 Miedniewice 46 623,70

754/75412
Zakup i montaż mebli wraz ze sprzętem AGD w zapleczu budynku OSP 

w Miedniewicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00

801/80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Miedniewice 3 623,70 3 623,70 3 623,70

20 Morgi 17 162,52

600/60016 Zakup i instalacja progów zwalniających 12 000,00 12 000,00 12 000,00
754/75412 Modernizacja pomieszczeń strażnicy OSP Wiskitki 5 162,52 5 162,52 5 162,52

21 Nowa Wieś 20 706,20

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 1 706,20 1 706,20 1 706,20

900/90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m.Nowa Wieś 3 000,00 3 000,00 3 000,00

600/60016 Odtworzenie rowu w pasie drogowym przy drodze gminnej 14 000,00 14 000,00 14 000,00

801/80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach

2 000,00 2 000,00 2 000,00

22 Nowe Kozłowice 44 886,60

750/75075 Zakup strojów ludowych promujących gminę 20 000,00 20 000,00 20 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Nowe Kozłowice 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Nowe Kozłowice 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja Sołectwa na uroczystościach gminnych 9 886,60 9 886,60 9 886,60

23 Nowy Drzewicz 28 349,43
921/92195 Integracja mieszańców 4 349,43 4 349,43 4 349,43

700/70095 Modernizacja budynku gminnego na terenie sołectwa Nowy Drzewicz 20 000,00 20 000,00 20 000,00

750/75075 Promocja Sołectwa na Dożynkach Gminnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00

24 Nowy Oryszew 25 153,17

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 2 153,17 2 153,17 2 153,17

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 4



921/92195
Integracja mieszkańców sołectwa Nowy Oryszew

23 000,00 23 000,00 23 000,00

25 Oryszew Osada 23 068,65

700/70095

Zakup i motaż lampy solarnej na budynku gminnym w Oryszewie 

Osada 17 12 000,00 12 000,00 12 000,00

700/70095 Zagospodarowanie terenu pod adresem Oryszew Osada 17 1 000,00 1 000,00 1 000,00

921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 6 068,65 6 068,65 6 068,65

600/60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00

26 Podoryszew Stara Wieś 32 726,91

600/60016
Remont drogi gminnej oraz pobocza w sołectwie

25 000,00 25 000,00 25 000,00

750/75075
Promocja sołectwa podczas imprezy dożynkowej w roku 2024

1 500,00 1 500,00 1 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 6 226,91 6 226,91 6 226,91

27 Popielarnia 19 247,04

600/60016
Zakup kosza oraz znaku drogowego przy drodze gminnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

600/60016
Zakup 2 progów zwalniających na drodze gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

801/80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach 2 000,00 2 000,00 2 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 247,04 2 247,04 2 247,04

28 Prościeniec 23 971,95
900/90095 Zakup stołów i krzeseł do altany w miejscowości Prościeniec 4 000,00 4 000,00 4 000,00

900/90095

Zakup i montaż latarni oświetleniowej na placu zabaw w miejscowości 

Prościeniec 12 000,00 12 000,00 12 000,00

754/75412 Doposażenie OSP w Jesionce 2 000,00 2 000,00 2 000,00
900/90095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Prościeniec 5 971,95 5 971,95 5 971,95

29 Różanów 24 110,91

900/90095 Zakup i montaż altany przy budynku gminnym w Różanowie 7 110,91 7 110,91 7 110,91

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 15 000,00 15 000,00 15 000,00

30 Sokule 25 431,11
600/60016 Bieżące remonty dróg w sołectwie Sokule 17 431,11 17 431,11 17 431,11
921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Działki 4 000,00 4 000,00 4 000,00

31 Smolarnia 20 636,72
750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00

754/75412
Doposażenie OSP Jesionka

3 000,00 3 000,00 3 000,00

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 5



921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 10 136,72 10 136,72 10 136,72

921/92195

Wykonanie utwardzenia  na działce sołeckiej użyczonej Gminie 

Wiskitki w Smolarni 5 000,00 5 000,00 5 000,00

32 Stare Kozłowice 47 249,05

750/75075
Promocja sołectwa na uroczystosciach gminnych

6 000,00 6 000,00 6 000,00

750/75075
Zakup strojów ludowych promujących gminę

2 000,00 2 000,00 2 000,00

754/75412
Doposażenie jednostki OSP Nowe Kozłowice

1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90095
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Stare Kozłowice

13 000,00 13 000,00 13 000,00

921/92109
Zakup opału do budynku użyczonego gminie na cele kulturalno-

oświatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92109

Zakup lamp w celu oświetlenia placu przy budynku użyczonego gminie 

na cele kulturalno-oświatowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00

921/92109
Wykonanie przeglądu klimatyzacji w budynku użyczonego gminie na 

cele kulturalno-oświatowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00

921/92195 Integracja sołectwa 13 249,05 13 249,05 13 249,05

33 Starowiskitki 22 999,17

600/60016 Utwardzenie poboczy 20 000,00 20 000,00 20 000,00

600/60095 Naprawa wiaty przystankowej 2 999,17 2 999,17 2 999,17

34 Starowiskitki Parcel 16 676,14

600/60016
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości (sołectwie) 

Starowiskitki-Parcel 15 000,00 15 000,00 15 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 1 676,14 1 676,14 1 676,14

35 Stary Drzewicz 19 247,04

921/92195 Integracja mieszkańców 4 000,00 4 000,00 4 000,00

900/90095

Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej gminie we wsi Stary 

Drzewicz 6 000,00 6 000,00 6 000,00

900/90095

Zakup i montaż altany na działce użyczonej gminie we wsi Stary 

Drzewicz 9 247,04 9 247,04 9 247,04

36 Tomaszew 17 648,91

900/90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 

Tomaszewie  /w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Wiskitki w 2024r/ 13 148,91 13 148,91 13 148,91

600/60016 Instalacja lustra drogowego przy drodze gminnej w Tomaszewie 2 500,00 2 500,00 2 500,00

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Działki 2 000,00 2 000,00 2 000,00

37 Wiskitki 69 483,90

754/75412 Modernizacja pomieszczeń strażnicy OSP Wiskitki 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754/75412 Zakup mundurów wyjściowych dla OSP w Wiskitkach 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Zakup strojów ludowych na cele promocji 6 000,00 6 000,00 513,50 6 513,50

700/70095 Zakup sprzętu do budynku gminnego Pl. Wolności 34- sprzęt AGD 4 500,00 4 500,00 666,00 5 166,00

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 6



700/70095 Remont w budynku gminnym Pl. Wolności 34 4 500,00 4 500,00 -1 179,50 3 320,50

600/60016

Oznakowanie ruchu drogowego w miejscowości Wiskitki (projekt, 

organizacja ruchu, oznakowanie) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców 6 000,00 6 000,00 6 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 3 483,90 3 483,90 3 483,90

38 Wola Miedniewska 27 932,53

750/75075
Promocja sołectwa Wola Miedniewska na uroczystościach gminnych

2 432,53 2 432,53 2 432,53

600/60016

Bieżące remonty dróg gminnych w sołectwie Wola Miedniewska

24 000,00 24 000,00 24 000,00

801/80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedniewicach 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Razem 1 164 689,14 823 342,43 341 346,71 823 342,43 341 346,71

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: E46E3DAD-E5C8-4AED-9B68-6DF2CC508A0B. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 4/II/24 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


